Eundem verbum in Infinitivo positum saepe cum alio eiusdem
notionis verbo finito consociatur:

Itin. 50: appulit ire. 79: ire contendit. 104: potere con-
tendit. 106: ire festinat. 45: ire festinat⁷⁹⁾. Iul. Val. l., 48.
III., 42 et 89: ire contendit. II., 28 et III., 26: ire tendit. l., 36:
obviam pergere festinabant. III., 69: ad Amazonas ire festinat.

Laudandi verbum cum Genitivo coniunctum est Itin. 81:
instigare laudati et Iul. Val. l., 18 (Muell.) laudatumque studii filium.
II., 9: (Muell.) laudatum fidei ac fortitudinis.

Panendi verba item Genitivum secum habent. cf.:

Itin. 92: puniri abruptionis. 93: immodestae fortitudinis
verberatur. 78: increpittum perdidit servilis. Iul. Val. II., 7:
qui vos — ulcisci recordiae potuisset.

Singula verba alibi raro usurpata Itin. Auctor et Iul. Valerius
frequentat, velut:

obviare i. e. obstare, resistere: Itin. 39, 62, 63, 67, 85.
Iul. Val. l., 38, 40, 48, 49, 52. II., 9, 10. — Idem valet quod
obviam ire ap. Iul. Val. III., 6, 56, 69.

militare sicut graecum *στρατεύειν* sive *στρατεύομαι* *ἔπι*
vel *ἐξ* *πύλας* adhibetur Itin. 6 per Hispanias militaturo. 16: per
que Euxinum militans. Iul. Val. II., 7: ad evertendis Athenas
m. II., 9: in illa — milia m. III., 7: in vos. III., 46: in Aegyptum.
III., 70: in nos.

subiugare Itin. 74, 108. Iul. Val. l., 11 (Muell.) l., 15
(Muell.) 39. III., 37.

oppetere absolute dictum est Itin. 98. et Iul. Val. l.,
55, 62.

praecipitare Itin. 96. Iul. Val. II., 14, 12.

vacuare Itin. 85. Iul. Val. III., 90.

audere verbis movendi vice fungitur Itin. 14: quo audendum.
75: in Caucasum. 80: ulterius. Iul. Val. III., 46: si quis hoc
audeat. III., 70: in quaeque dubia aurosus.

consulendi usus similis satis est in talibus: Itin. 67 diffi-
cultati. 64: refectioni. Iul. Val. l., 53: properastiae. II., 15
(Muell.): reditu. ibid: fugae. III., 32: recepti. III., 35: reditu.

Insolentissime ab utroque dictum est „poculum stringere“
pro „poculum exaurire“ Itin. 30, 118 et Iul. Val. II., 15 (Muell.)

Aliis omissis proferam nonnulla Substantiva ab Itin. Auctore
et Iul. Valerio recepta ex usu deteriori, velut:

affectus [Plur.] i. e. cognati: Itin. 35, 57, 101. [cf. Itin.
39: affectiones.] Iul. Val. II., 9 (Muell.) III., 19 (Muell.) III., 51.
satellitium Itin. 72. Iul. Val. l., 10.

parilitas Itin. 3 et 8. Iul. Val. II., 16 (Muell.)

incentivum Itin. c. 3 (vid. Haas. Miscell. II., 6. p. 21.)
Iul. Val. l., 13, 41. III., 7. II., 9 (Muell.)

procceritudo Itin. 112 [et 120]. Iul. Val. III., 57.

⁷⁹⁾ In editionibus est „ire destinat“ quod erat corrigendum.